

## Papetarie

I.D.: 42839021

---

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 54.471,63 RON - 54.471,63 RON

---

Descriere: 1 Agrafe 25 mm WorkingUp cutie 10,00 0,59 5,90 2 Agrafe 50 mm DL cutie 10,00 1,59 15,90 3 Ascutitoare metal simpla Foska BUC 15,00 0,51 7,65 4 Biblioraft plastifiat 7,5cm, diverse culori, Delmet BUC 230,00 5,20 1.196,00 5 Capsator metal 24/6, DL 622 BUC 58,00 6,51 377,58 6 Capse nr.24/6 DL 369 cutie 115,00 0,47 54,05 7 CD-R 80minute, 52x, Verbatim buc 325,00 0,94 305,50 8 Hartie de scris A4, 60g, 1000 coli/top B4U top 371,00 24,98 9.267,58 9 Hartie copiator A3, 80g, Maestro Standard + top 13,00 25,50 331,50 10 Creion cu guma, HB, flexibil BUC 95,00 0,17 16,15 11 Cutter 18 mm cu sina metalica DL 328 BUC 48,00 3,50 168,00 12 Dosar plastic cu sina si perforatii, diverse culori WorkingUp BUC 700,00 0,39 273,00 13 Dosar plic carton alb, Economy BUC 200,00 0,41 82,00 14 DVD-R 4,7GB, 16x, Verbatim buc 520,00 1,32 686,40 15 Etichete autoadezive albe 24/A4, 70x37mm, 100coli/cutie coala 31.300,00 0,22 6.886,00 16 Etichete autoadezive albe 33/A4, 70x25,4mm, 100coli/cutie coala 3.400,00 0,25 850,00 17 Foarfeca 21 cm asimetrica Essentials Green Maped BUC 40,00 5,90 236,00 18 File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki set 23,00 5,78 132,94 19 Hartie copiator A4, 80g, colorata in masa albastru intens, Rainbow 88 top 177,00 35,00 6.195,00 20 Hartie copiator A4, 80g, Vari Copy top 1.200,00 11,98 14.376,00 21 Hard disk Verbatim HDD External Store 'n Go 2,5", 1TB, USB 3.0 Black BUC 3,00 250,00 750,00 22 Adeziv solid 40g School Office BUC 36,00 0,92 33,12 23 Permanent marker CD/D

---